様式第 1号（第 2条関係）

塩竈市津波防災センター使用申込書

   年   月   日

塩竈市長 殿

住所

氏名

（団体にあっては代表者氏名）

電話番号

塩竈市津波防災センターの使用について、次のとおり申請します

使用日時 年  月  日 （   ）

使用時間 時    分から   時    分まで

使用目的

使用施設

（該当するものに〇）

研修室１      研修室２

マイク 本    プロジェクター

使用予定人数

大 人   名 高校生   名 中学生   名

小学生   名 幼 児   名 合 計   名

※暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴力団員による使

用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。

※使用の許可をした後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、当該許可を取

り消します。

（市事務処理欄）

課 長 課長補佐 係 長 係 員

  本件支障ないので使用を認めてよろしいでしょうか